
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/19 

RADA GMINY MRĄGOWO 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Mrągowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 

art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust.2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 

oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale nr VII/36/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mrągowo na 2019 r. 

§ 2.  

§ 5. niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych kredytów, zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 500.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2.431.547,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 1.294.757,68zł”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 1023


		2019-02-19T11:41:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




